CONVOCATIO NOBILITATIS.

ÆTATE ET CONIVGIO FLORENTIA.

Sap. 5. **A**cceide & vos Alexander Sepulchrum, ô Nobiles! in florida etate & felicis connubii fodere confidentes. Accedite, qui coronatis vos rosis, antequam mares cantant, fruences cunigalis virtus opulentia voluntate. Ingredimini & dicit: Verja est cybara mea in lacuum. Organum meum in vocem flentium. Ibi legite:

Hic iacet Princeps nobilis,
Ætatu heri vicens robore,
Coniuge felix & prole.

Ab utrinque mori cum direxit, Plangere,
Nihil ad felicitatis cumulum Alexander Principi videbatur decisi. Felici & inclito coniugio nam-

etus erat coniugem Magdalenanum Egundinanum, Heroinam prænobilem, doris animi & corporis præcelsam, decorè præfulgidam, amor callo correspondens, pietati operosè intentam, facundatate felicem. Felix enim & fater fuit hymeneus, ex quo proles ingenua indolis prognata sunt, ab Avorum illiustri virtute haud degentes Fortitiae, autur fortibus: Nec imbellis progenerant. Aquila Columba. Erant hi conjuges unus mors in domo, Solis instar & Luna in celo. Erant liberi eorum parvuli velut sidera in suo oriente, ab illis primigeniis lucem mutuantes. Mors interim in omniâ, circa diuinitatē vincula, tādas coniugales extinguunt, nexum sacratū Hymenei non tam d'flolvit, quam difrumpit. Nec lachrymas lectissimæque coniugis ex amoris & doloris fionte fluitantes, nec genitos purorum pupillorum singultus, nec famulantur turbam collachymant, nec cingentes eos lugubre nobilium coronam apicem.

O Mors innuit, & inexorabile fatum!
Salve aeternum mihi maxime Palla,
Æternumque vale.

Hæc interim omnia vobis inserviant, ô Viri Nobiles, nihil hic fixum esse, cui animus valeat adhuc: Non plusquam inclinatum parieti, aut marcia depulit. Non plusquam Hedera longa, floridoque quidem, ergo exarata: Non plusquam fono ventant, florib. decidenti. Ideo hic iterum vobis repet Alexander: Omnia caro sienum, omnis gloria flos quasi flos agri: Exscatatum est sienum & ecclat flos. Nihil hic orbis quod perennet, pollicidi. Delecta affectu omnia, antequam invitos nos defrant. Tandem deferunt dominia, coniugia, coniugii pignora chariflma. Et id quidem cum illi adiubatur, qui annos nostraros suis librat momentis, quique omnia disponit in pondere, numero & mensura Regis Euphris occinit:

Mortalis nemo est quem non attingat dolor,
Moribusque Multis, sibi humandi liberi,
Rur suo creandi. Morisque est fini omnibus Reddenda est terra terra: cum vita omnibus Metenda, ut fruges. Sic subet nec sis. Sap. 10 Certe si hoc canmo in fidere, effectum reb. quicunque in hac etate, vel opprimit, vel deprimit. Nam vita summa brevis spem nos vetat inchoante longan. Præterit, haec vita, instar Scena Theatro exhibita. Præterit, instar canæ in trichino apparata. In hac postquam latè epulati sumus, ad noctis tenebras recessimus, & donec dies illicescat iaceamus, vel donec vox nova excitante evigilemus. Audi vocem divinam, morientes quasi ad somnum cunctes

euntes alloquenter: *Vade popule mens ad cubiculum armorum, negotiorumque; Reipublice tumulus animus inquietat, sed ab condere modicum ad monumentum, donec transeat indignatio. Ac deinde lucem nouam orientis aeterni adventante annuncias, inclamat: Expergitimini, & laudate, qui habbitus in pulvere, quia vos luctu, ros tuus. Gratium certe galli ciuium, & ipsi in caligine sperantibus adventum lucis, ortum novi Solis; & nobis ad solium mortis. Noli ergo, o coniux, omnium lugere coniugem abeuntrem? Abiit ad tempus & intravit Sepulchrum, quasi Conclave suum, clausit ultius super se, & abscondit se ad modicum, do nec ecclesi voce excutere ad nouam lucem; & offa eius germentad novum torc: Si enuerit in terra radix eius, & in pulvere trunci eius mortuus fuerit, ad odorem aquae germinabit.*

**CONVOCATIO ERUDITORVM.
AD SAPIENTIA ET ERUDITI
PRINCIPIS TEMPLVM.**

Tandem & vos advoco, qui scientijs varijs non segnem operam natus: quorum cura est non in liberis, sed in libris; non in familia, sed de doctrina Vobis cordi est, in Apollinis horto laureos colligere, floresque polimitos omnigenae ferente carperet, quos in memoria calatho recordatis, omnium exornatus. Sed hortu istum deserte ad tempus, deserite & vestrum Museum; accedite visuri Principis Alexandri Mausoleum. Ibi legitis.

*Hie iacet Princeps Sapientis,
Politioribus literis eruditus,
Minerva & Aerea donis floridus.
Floris se iros Mors missit.*

Plangite.

A primu[m] adolescenti flore, non solu[m] humanior litteratura animum explorauerat, sed & Philosophia cum laude operam dederat. In Academicu puluere, quas lyceo sapientia (telis sum oculatus & auritus). Philolophorus decertantur velitationes publice fuit aut, acris ingenij specimen omnibus exhibens. Deinde ad superioris disciplinas animum adiunxit, Iustitia etiam animum excusat, exornauit. Exadys obcuris & nodosis Leti gum selectas Propositiones, sapientissima Louani contra quo[s]cumque peritissimos propugnavit, endauit. Denique, nulla est scientia nobili mente digna, cuius non aliquid animo imbibent. Ideo vero ingenium illius in alterius studijs dedit, non sicut pleriq[ue], ut nomine magnifico legge orium velaret. Ed quod siuior adverius formita Rempublicam capescere. Sapientiae cultores fecerunt est, qui sola bona qua honesta, mala tantum que turpia, potentiam, nobilitatem ceteraque extra animum resque bonis, neq[ue] malis adnum erant. Sed & hoc laude dignum, quod ad mirabilis, amabilisque fodere novent exinde arma cum littoris, tegam cum flago, agidem Palladis cum Minervae libro. Caduceum Mercurij cum Martis gladio coniungente. Etenim, aut siu[m] materno querum tollis. Eludis adolescentem Funeris.

VOX EXPIRANTIS OLORIS,
*Hoc est,
PIENTISSIMI PRINCIPIS RESIGNATIO IN MORTE, ET CONFORMATIAS CVM DIVINA VOLUNTATE.
Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum.
Viuet anima mea, & laudabit Te:
Et iudicia tua adiuvabunt me. Psal. 1:8.*

In manib[us] tuis, Domine, fortes nostrae. Sorte e[st] vocamur, forte eligimur. Sorte mittuntur in urbem, sed à Dimino temperantur. Mois eas educit, eccl[esi]um disponit. Quocumque disponatur modo, tuofit arbitrio. *Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum. Ex terro[r]e tumescere embrionem abortivum educis, è enim inflatum abripis, è brachis.*

tem, & florentissimo terum statu iuuenem, & familiæ meæ, cum quam intermixtus, & laudabilis Te, & opulent virtutum cirò ad tuum vadati viūtūlū tenacitatem laude victura logreditur puto de mōs.

Rom. 9. Quidis contradicet? Quis non sensu tuam? Quis bus meis, & subter misere teat: Stermar tunc, & consularius fuit: Numquid postatem habet figura opulentum meum hinc vermes. An id a prece luti, ut vasa pro placito formaret, ut illa conterat & pro tuo cœlum? Numquid narrabas in sepulcro mōdeformes, ut eadem culturæ & reformeret? Quis fecit diam tuam? Num in puluce deferas? Inmodum quid horum decreueris, sicut lutum in mīnīfigūrā vero audiam vocem illam: Espargi, cimini & tua 1/446
li, sic & nos in manu tunc infuse es Domine, & reditum date, qui habitatu in puluce. Sic excaecatus, aperiūtū tuum. Quid ultra Coronas, Scipira, Dam ad populum acceditum nobis: ad populum demata, & evertis iustitias. Et ecce, dum mea auctoritas, olim ad præsum accinctum, nunc ad lauto spoliis Vellere, & Principatus gloria tua a dem & gaudium, adepta palma & laurea. Si viue gnofo iustitiam Virgo & tunc lumen excolam, & illaudabit Te. Felix communatio, si loqui, qua licet alpere, est tamen aures. Littere admissi in carnem, accingat immortalis velta. Si mei randam, quia sulcis occulte virginatum adoranda, pars melior, Diuina mens portio, ab altera inter quia directionis, immōdilectionis est via. Eheu! morte divisa, felicitas incipiat vivere. Namia Quam accibē illa me percūit, dum à coniuge dilectissima divedit, dum amictum cordis separat, mortis coacta est contumia mortis. Quidam maludum meipsum à meipso dimitit, quia ab Adam ell quoniam debet, & tunc corruptionis, quam qualitas, à toto partem. Violentia certe avulsa, vbi dan prolixitas mortis? Quamq[ue] in Orbe agi, hoc tam amabilis erat vno. Sed iustus es, & iudicium tuum, O. ben a morte agitur. Quod dicitur mortis, hoc tempore adiutavit me. Deplorente alijs locis artus, quotidie deminuit aliquo passa vita. Cum crevit, visus florem, & gloriam geruntent cum suo ta decrevit, ipsum quem agit diem cum morte diuulfam cespitum. Deplorente lucifera arbo, em, cum videt. Ergo tumulo reddatur, patre istud & semper, foliis, frondibus, & fruge: Iustus es Domine, & remortis cadaver. Viuet animus, viuet post mortuam iudicium tuum. Quavis loco decursum feras virtus, viuet spiritus, incorruptionis dote, & laudum oretum flauo, in militia, in aula, iudicium tuum oportunit, & optimum. Nemo est statuone militari discedit, nisi Imperatoris iudicu. Quando iusle- bit Domine, nez, etiam deus mortuorum, sed vi. 1/438
rit ipse, ex parendum sumptu potestatis imperio, uerum Vixens, viuens ipse confitebitur Tibi sicut P[ro]phetas. Ego hodie, dum me euacis de custodia & carcere nec aliud mente voluerit dum, præter iustam voluntatem imperans. Illius arbitrio, omnia potest, as simili. Ad illam adiutorio laudem, quæ numquam subferti decet. Certe, cunctis diebus quibus nunc intertrumpitur in amplissimo illo Lauantio uero milito, expecto donec cunctis immortali res. Et ecce, illi modò vocas me, ego tepondebit tuba. Oper manuum tuarum tu poriges dexteram: & heudacia tua non nocebunt mihi, sed adiuuabant me. Elegit tuos evocare soles, scundum beneplacitum tuum: nec disceptandum, quia diligentibus te omnia cooperantur in bonum. Omnia quidem, sive praefatia, sive futura, sive Mors, sive Vita. Sive enim vivimus, Dominus vivimus, sive morimur, Dominus morimur; sive uiuimus, sive morimur, Dominus iunus. Et quid iesit, sive Mors contingat in regione propria, sive in extera: sive in Palatio, sive in militari Tabernaculo. Uniformiter animo ubique est excepta. O nimium celo & pelago confiteor! 1/439
Natus in ignoto Palancre, iacebat arena. **AD SPIRATIO EIVS DEM. EXSPI.**
R. A. N. T. I. S.
AD BEATAM AETERNITATEM.
Viuet anima mea, & laudabilis Te. Plautus.
¶ Nec in oratori corpūs, cadaver fit, redatur ho-
mo humo, puluis puluis, laterum viuet anima.

Mier. 18. Atque illi, sic & nos in manu tunc infuse es Domine, & reditum date, qui habitatu in puluce. Sic excaecatus, aperiūtū tuum. Quid ultra Coronas, Scipira, Dam ad populum acceditum nobis: ad populum demata, & evertis iustitias. Et ecce, dum mea auctoritas, olim ad præsum accinctum, nunc ad lauto spoliis Vellere, & Principatus gloria tua a dem & gaudium, adepta palma & laurea. Si viue gnofo iustitiam Virgo & tunc lumen excolam, & illaudabit Te. Felix communatio, si loqui, qua licet alpere, est tamen aures. Littere admissi in carnem, accingat immortalis velta. Si mei randam, quia sulcis occulte virginatum adoranda, pars melior, Diuina mens portio, ab altera inter quia directionis, immōdilectionis est via. Eheu! morte divisa, felicitas incipiat vivere. Namia Quam accibē illa me percūit, dum à coniuge dilectissima divedit, dum amictum cordis separat, mortis coacta est contumia mortis. Quidam maludum meipsum à meipso dimitit, quia ab Adam ell quoniam debet, & tunc corruptionis, quam qualitas, à toto partem. Violentia certe avulsa, vbi dan prolixitas mortis? Quamq[ue] in Orbe agi, hoc tam amabilis erat vno. Sed iustus es, & iudicium tuum, O. ben a morte agitur. Quod dicitur mortis, hoc tempore adiutavit me. Deplorente alijs locis artus, quotidie deminuit aliquo passa vita. Cum crevit, visus florem, & gloriam geruntent cum suo ta decrevit, ipsum quem agit diem cum morte diuulfam cespitum. Deplorente lucifera arbo, em, cum videt. Ergo tumulo reddatur, patre istud & semper, foliis, frondibus, & fruge: Iustus es Domine, & remortis cadaver. Viuet animus, viuet post mortuam iudicium tuum. Quavis loco decursum feras virtus, viuet spiritus, incorruptionis dote, & laudum oretum flauo, in militia, in aula, iudicium tuum oportunit, & optimum. Nemo est statuone militari discedit, nisi Imperatoris iudicu. Quando iusle- bit Domine, nez, etiam deus mortuorum, sed vi. 1/438
rit ipse, ex parendum sumptu potestatis imperio, uerum Vixens, viuens ipse confitebitur Tibi sicut P[ro]phetas. Ego hodie, dum me euacis de custodia & carcere nec aliud mente voluerit dum, præter iustam voluntatem imperans. Illius arbitrio, omnia potest, as simili. Ad illam adiutorio laudem, quæ numquam subferti decet. Certe, cunctis diebus quibus nunc intertrumpitur in amplissimo illo Lauantio uero milito, expecto donec cunctis immortali res. Et ecce, illi modò vocas me, ego tepondebit tuba. Oper manuum tuarum tu poriges dexteram: & heudacia tua non nocebunt mihi, sed adiuuabant me. Elegit tuos evocare soles, scundum beneplacitum tuum: nec disceptandum, quia diligentibus te omnia cooperantur in bonum. Omnia quidem, sive praefatia, sive futura, sive Mors, sive Vita. Sive enim vivimus, Dominus vivimus, sive morimur, Dominus morimur; sive uiuimus, sive morimur, Dominus iunus. Et quid iesit, sive Mors contingat in regione propria, sive in extera: sive in Palacio, sive in militari Tabernaculo. Uniformiter animo ubique est excepta. O nimium celo & pelago confiteor!